
 

 

ACTOS PUBLICOS    ACTUALIZADO AL 31 DE AGOSTO 
      PROXIMA ACTUALIZACION AL 30 SEPTIEMBRE 
 

1-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2016-1-14-0-08-CM-004219 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/. 3,000 y B/. 30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: 
SUMINISTRO DE BATERIAS DE RESPALDO EN LINEA 2100W, 3000VA, ENTRADA 
120V, 
8 NEMA TIPO RACK  

Fecha de Publicación: 18-08-2016 02:06 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

23-08-2016 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

23-08-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de 
propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL 
DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 5,500.00 

     

 
2-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2016-1-14-0-08-CM-004207 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/. 3,000 y B/. 30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: ADQUISICION DE COMPUTADORAS AVANZADAS TODO EN UNO 

Fecha de Publicación: 09-08-2016 03:35 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

12-08-2016 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

12-08-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de 
propuestas: 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMACOMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL 
DEPARTAMENTO  
DE COMPRAS 

 
Precio Referencia: 

 
B/. 30,000.00 

 

 



 

 
3-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2016-1-14-0-08-CM-004206 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/. 3,000 y B/. 30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: 
SUMINISTRO E INSTALACION DE PANTALLAS PLANAS INTERACTIVAS  
 

Fecha de Publicación: 09-08-2016 03:26 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

12-08-2016 08:00 a.m. - 11:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

12-08-2016 - 11:01 a.m. 

Lugar de presentación de 
propuestas: 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMACOMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL 
DEPARTAMENTO  
DE COMPRAS 

 
Precio Referencia: 

 
B/. 30,000.00 

 

 


